
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la determinazione dirigenziale n. 843 del 22 dicembre 2008, con la quale si impegnavano E. 

3.712,22 per la formazione del personale per l'anno 2008;

Rilevato che i farmacisti comunali  sostengono ogni anno corsi di aggiornamento obbligatori per ottenere 

crediti ECM e che spesso si iscrivono anticipando di tasca loro la quota di partecipazione;

Vista pertanto la necessità di rimborsare loro le somme anticipate e precisamente:

- E. 40,00 a dott. Redeghieri Baroni per n. 2 corsi ECM

- E. 20,00 a dr.ssa Rossi per n. 1 corso ECM

- E. 20,00 a dr.ssa Benelli per n. 1 corso ECM; 



     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rimborsare ai farmacisti comunali le somme anticipate per l'iscrizione a corsi ECM e precisamente:

- E. 40,00 a dott. Redeghieri Baroni per n. 2 corsi ECM

- E. 20,00 a dr.ssa Rossi per n. 1 corso ECM

- E. 20,00 a dr.ssa Benelli per n. 1 corso ECM; 

2) - di autorizzare l'Economo comunale a rimborsare le somme sopra indicate;

3) - la spesa  complessiva di euro 80,00 farà carico sul cap. 270.006 del bilancio 2008 - impegno n. 

1515/1 - ;

4) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL37048/ASD-DEL     Determina D. n. 863 del 31.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


